

Dodávateľ:

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

Na stanicu 16

010 09 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43909159

DIČ: 2022511920

IČ DPH : SK2022511920

Okr.súd Žilina, oddiel Sro vl.č.19979/L

Banka : Slovenská sporiteľňa Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0424287172/0900

IBAN : SK78 0900 0000 0004 2428 7172

Tel.: 0918 392 945 Fax : 041 5005 171

Faktúru vyhotovil : PITÁKOVÁ Zuzana

Faktúra číslo :**121156**

Objednávka číslo : 0126/2012

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Štátne lesy TANAPu**

059 60 Tatranská Lomnica

Faktúra došla

25.4.2012

č. v. faktúr

340

č. účtovného dokladu

300000 334

Odberateľ:

Štátne lesy TANAPu

059 60 Tatranská Lomnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31966977

DIČ: 2021202931

IČ DPH : SK2021202931

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.04.2012

24.04.2012

08.05.2012Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Kuriér

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
0000001888		Kabát NICOLAS (JUTOS) zimný č.48-50 (M)	20	3,00	ks	15,92	47,76
0000001906		Kabát NICOLAS (JUTOS) zimný č.52-54 (L)	20	6,00	ks	15,92	95,52
0000001888		Kabát NICOLAS (JUTOS) zimný č.48-50 (M)	20	3,00	ks	15,92	47,76
0000001906		Kabát NICOLAS (JUTOS) zimný č.52-54 (L)	20	3,00	ks	15,92	47,76
0000001109		Kabát NICOLAS (JUTOS) zimný č.56-58 (XL)	20	1,00	ks	15,92	15,92
0000002218		Nohavice NICOLAS K (JUNA) č.48-50 (M)	20	3,00	ks	11,87	35,61
0000002219		Nohavice NICOLAS K (JUNA) č.52-54 (L)	20	3,00	ks	11,87	35,61
0000002280		Nohavice NICOLAS K (JUNA) č.56-58 (XL)	20	1,00	ks	11,87	11,87
0000112712		Oblek proti porezu LESNÍK č.54	20	2,00	ks	74,08	148,16
0008799		Oblek proti porezu LESNÍK č.56	20	1,00	pár	74,08	74,08
0000126689		Blúza VISION hnedá č.54	20	2,00	ks	20,81	41,62
1000011748		Nohavice VISION na tráky hnedé č.54	20	2,00	ks	22,62	45,24
0000121764		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.48	20	2,00	ks	12,21	24,42
0000121763		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.50	20	5,00	ks	12,21	61,05
00041699		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.52	20	7,00	ks	12,21	85,47
000198		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.54	20	9,00	ks	12,21	109,89
0000121762		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.56	20	6,00	ks	12,21	73,26
0000121761		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.58	20	3,00	ks	12,21	36,63
0001013749		Blúza COOL TREND sivo-čierna 105 č.60	20	1,00	ks	12,21	12,21
0000002563		Blúza COOL TREND šedo-čierna č.52	20	1,00	ks	12,21	12,21
0001012650		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.48	20	2,00	ks	12,31	24,62
0000212933		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.50	20	5,00	ks	12,31	61,55
0000123283		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.52	20	7,00	ks	12,31	86,17
0000121760		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.54	20	9,00	ks	12,31	110,79
0000123138		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.56	20	6,00	ks	12,31	73,86
0000123445		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.58	20	3,00	ks	12,31	36,93
0000121759		Nohavice COOL TREND na tráky sivo-čierne 305 č.60	20	1,00	ks	12,31	12,31
001780		Overal DT 115 XXL	20	1,00	ks	3,00	3,00
0001014233		Plášť modrý VENCA č.46	20	1,00	ks	7,96	7,96
0000000715		Plášť modrý VENCA č.48	20	1,00	ks	7,96	7,96
0000000985		Nohavice DANIELA guma-pás biele č.46	20	4,00	ks	7,63	30,52
0001013668		Blúza LILY s fazónou č.46	20	4,00	ks	4,77	19,08
0000011649		Tričko F55 HEAVY 195g biele L	20	4,00	ks	1,50	6,00
0001014313		Ponožky letné biele č.35	20	8,00	pár	0,96	7,68
0000000316		Vesta (TONY) TRITON zateplená zelená L	20	3,00	ks	7,08	21,24
0001014069		Termospodky CYCLOFRESH M	20	9,00	ks	11,79	106,11

0001013817	Termonátelník CYCLOFRESH M	20	9,00	ks	12,58	113,22
0000121782	Termospodky LAZARO XL	20	16,00	pár	11,79	188,64
0000121781	Termotričko LAZARO dlhý rukáv XL	20	16,00	ks	12,58	201,28
1001013821	Termospodky CYCLOFRESH XL	20	10,00	ks	11,79	117,90
0001013821	Termonátelník CYCLOFRESH XL	20	10,00	ks	12,58	125,80
0001014068	Termospodky CYCLOFRESH XXXL	20	2,00	ks	11,79	23,58
0001014073	Termonátelník CYCLOFRESH XXXL	20	2,00	ks	12,58	25,16
0000001459	Plášť do dažďa CETUS (DEREK) zelený M	20	2,00	ks	3,04	6,08
0000001506	Plášť do dažďa CETUS (DEREK) zelený L	20	4,00	ks	3,04	12,16
0000000651	Plášť do dažďa CETUS (DEREK) zelený XL	20	2,00	ks	3,04	6,08
0000000712	Zásterá GUSTAV (BIANCA) pogumovaná biela	20	1,00	ks	1,50	1,50
0000001711	Rukavice URBI (HERON, HILTON) WINTER zimné celokožené	20	60,00	pár	1,88	112,80
0000000003	Rukavice TERN (TOD) kombinované č.10	20	130,00	pár	0,54	70,20
0000000409	Rukavice GAVEX antivibračné	20	19,00	pár	4,52	85,88
0001012934	Rukavice MAPA - VITAL ECO č.9	20	36,00	pár	0,78	28,08
0000000401	Rukavice AUK (ABE) textilné, hrubý ražný úplet	20	10,00	pár	0,20	2,00
0000121742	Rukavice HORNBILL XL	20	29,00	pár	1,29	37,41
0000012299	Lesnícky komplet PELTOR	20	2,00	ks	37,13	74,26
0000121780	Ladvinový pás ROLAND	20	2,00	ks	4,00	8,00
0000001189	Čižmy TIMUR koženofílč č.43	20	1,00	pár	16,21	16,21
0000000903	Čižmy BRUNO gumofílč č.41	20	2,00	pár	13,60	27,20
0000000904	Čižmy BRUNO gumofílč č.42	20	3,00	pár	13,60	40,80
0000000904	Čižmy BRUNO gumofílč č.42	20	6,00	pár	13,60	81,60
0000000904	Čižmy BRUNO gumofílč č.42	20	1,00	pár	13,60	13,60
0000000905	Čižmy BRUNO gumofílč č.43	20	5,00	pár	13,60	68,00
0000000633	Čižmy gumené čierne č.41	20	3,00	pár	11,13	33,39
0000000853	Čižmy gumené čierne č.42	20	8,00	pár	11,13	89,04
0000000634	Čižmy gumené čierne č.43	20	7,00	pár	11,13	77,91
0000121741	Obuv KANADY č.41	20	1,00	pár	22,79	22,79
0000121740	Obuv KANADY č.42	20	3,00	pár	22,79	68,37
0000121739	Obuv KANADY č.43	20	4,00	pár	22,79	91,16
0000121738	Obuv KANADY č.45	20	1,00	pár	22,79	22,79
0001014062	Obuv ARDON O1 č.37	20	1,00	pár	16,13	16,13
0000012176	Obuv ARDON O1 č.38	20	1,00	pár	16,13	16,13
0000000413	Sandále MIKA biele č.36	20	1,00	pár	11,39	11,39
0000001960	Sandále MIKA biele č.38	20	4,00	pár	11,39	45,56
0000000889	Okuliare KILIMANDJARO čire	20	1,00	ks	1,17	1,17
0000000797	Čiapka HYNEK pod prilbu	20	3,00	ks	1,19	3,57
1000000226	Upchávký EAR SOFT	20	50,00	pár	0,10	5,00
1000012422	Mydlo toaletné RUBIS 100g	20	294,00	ks	0,17	49,98
0000000755	Mycia pasta SOLVIK 500g	20	91,00	ks	0,36	32,76
0000000613	PHYTANOLA nechťíková 100g	20	115,00	ks	0,52	59,80
0000000372	Uterák froté - viacfarebný	20	51,00	ks	1,36	69,36
0000001587	Respirátor M1200VPC 1ks	20	3,00	ks	0,82	2,46
0000012310	Sluchadlá SEPANG	20	2,00	ks	6,38	12,76
0000000372	Uterák froté - viacfarebný	20	2,00	ks	1,36	2,72
0000000755	Mycia pasta SOLVIK 500g	20	16,00	ks	0,36	5,76
1000012422	Mydlo toaletné RUBIS 100g	20	5,00	ks	0,17	0,85
0000001857	Prach na pranie MERKUR 600g	20	53,00	ks	1,33	70,49
0000011512	Rukavice ELSEC dielektrické č.10	20	6,00	pár	12,13	72,78
0001003	Prepravné a balné prí nákupe nad 200 EUR	20	27,00	ks	0,01	0,27

Základ pre DPH 20 % : 4 049,66

DPH 20 % : 809,93

Celková suma s DPH

4 859,59

Celková fakturovaná suma: EUR

4 859,59

Faktúra slúži aj ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.